

**M76 ApS**

**Gammel Kongevej 1  
1610 København V**

**CVR-nr. 36 72 47 30**

**Årsrapport for 2018**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 28/05 2019

---

Martin Rahbæk Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	8
Balance pr. 31. december 2018	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

M76 ApS  
Gammel Kongevej 1  
1610 København V

CVR-nr.: 36 72 47 30  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Hjemsted: København

### Direktion

Martin Rahbæk Andersen, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at drive konsulentvirksomhed indenfor IT-området, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til årsregnskabets note 4.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 44.137, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 207.434.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(20.545)</b>	<b>(8.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		109.088	130.886
Finansielle omkostninger	1	<u>(44.406)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>44.137</b>	<b>122.636</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>44.137</u></b>	<b><u>122.636</u></b>
Overført resultat		<u>44.137</u>	<u>122.636</u>
		<b><u>44.137</u></b>	<b><u>122.636</u></b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>1.186.267</u>	<u>1.972.699</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.186.267</b></u>	<u><b>1.972.699</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.186.267</b></u>	<u><b>1.972.699</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>404.066</b></u>	<u><b>8.611</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>404.066</b></u>	<u><b>8.611</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>1.590.333</b></u>	<u><b>1.981.310</b></u>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>157.434</u>	<u>113.297</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>207.434</u></b>	<b><u>163.297</u></b>
Anden gæld		<u>1.375.793</u>	<u>918.522</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b><u>1.375.793</u></b>	<b><u>918.522</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	0	747.271
Gæld til associerede virksomheder		0	145.970
Anden gæld		<u>7.106</u>	<u>6.250</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.106</u></b>	<b><u>899.491</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.382.899</u></b>	<b><u>1.818.013</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.590.333</u></b>	<b><u>1.981.310</u></b>
Usikkerhed ved indregning og måling	4		
Eventualposter mv.	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	113.297	163.297
Årets resultat	0	44.137	44.137
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>157.434</b>	<b>207.434</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	44.406	0
	<b>44.406</b>	<b>0</b>
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	2.241.813	0
Tilgang i årets løb	0	2.241.813
Kostpris 31. december 2018	2.241.813	2.241.813
Værdireguleringer 1. januar 2018	(269.114)	0
Årets resultat	272.180	864.802
Udbytte modtaget	(895.520)	(400.000)
Afskrivning på goodwill	(163.092)	(733.916)
Værdireguleringer 31. december 2018	(1.055.546)	(269.114)
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>1.186.267</b>	<b>1.972.699</b>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2018	1.304.740	1.467.832

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
iRoots ApS	København	50 %

## Noter til årsrapporten

### 3 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>1. januar 2018</b>	<b>31. december</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
	<u>1. januar 2018</u>	<u>31. december</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Anden gæld	1.665.793	1.375.793	0	0
	<b>1.665.793</b>	<b>1.375.793</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 4 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er tilknyttet usikkerhed ved indregning af anden langfristet gæld på t.kr. 1.376. Gælden er en del af en samlet forhandling i forbindelse med frasalg af kapitalandele, hvorfor den aftalte afdragsplan er tilsidesat indtil der er afklaring af forhandlingerne.

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 18. Skatteaktivet kan henføres til fremførbareunderskud, og er ikke indregnet ud fra en konkret vurdering af hvornår der sker udnyttelse heraf.